
 

1 / 3 

 

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
 Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774 

Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj 

náměstí Generála Píky 2110/8, Východní Předměstí, 326 00 Plzeň 

 
 
Váš dopis zn.:    
Ze dne:    
Naše značka: SPU 084876/2021 
Spisová značka: SP644/2021-504101 
 
Vyřizuje.:  Ing. Iva Hrubá 
Tel.:  725902893 
ID DS:  z49per3 
E-mail:  i.hruba@spucr.cz 
  
Datum:  15. 3. 2021 
 
 
 
 
 
 
 

Dílčí objednávka č. 3 k Rámcové dohodě č. 95-2021-504101 
 
 

Objednatel: 
Česká republika-Státní pozemkový úřad 
Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj 
Se sídlem náměstí Generála Píky 2110/8, 326 00 Plzeň 
IČO: 01312774 
 
Poskytovatel:  
Název: GRACCULUS s.r.o. 
IČO: 01496735 
Sídlo: Tepelská 476, 364 01 Toužim 
 
Na základě Rámcové dohody č. 95-2021-504101 uzavřené dne 17.2.2021 (dále jen „Rámcová 
dohoda“) mezi Objednatelem a Poskytovatelem, tímto objednáváme u shora uvedeného 
Poskytovatele následující Služby:  
 
Jedná se o úpravu pozemku č. 73/1 v k.ú. Janovice nad/Úhlavou. Pozemek o velikosti 3306 m2, 
který se nachází přibližně uprostřed obce a je zarostlý náletovými dřevinami a starou suchou trávou. 
Několik let nebyl udržován. Na jeho jednom okraji rostou v řadě vrby, které se odstraňovat nebudou. 
Na jiném okraji rostou duby, které mají některé suché větve. Ty bude nutné odstranit, aby někoho 
nemohly zranit.  
Štěpku z odstraněných křovin bude možné rozfoukat na pozemku. Trávu nebo vzrostlé jiné byliny, 
pokud bude možné rozdrtit a nechat také na pozemku, nebude-li možné drcení, tak z pozemku odvézt. 
 
Cena služeb 
Objednatel se zavazuje zaplatit Poskytovateli za Služby cenu stanovenou na základě jednotkové ceny 
uvedené v Příloze č. 1 Rámcové dohody, v souladu s čl. VII Rámcové dohody. 
 
Celková Cena za poskytnutí Služeb činí 218 196,- Kč bez DPH, tj. 264 017,16,- Kč vč. DPH 
 
Termín předání výstupu služeb: 
Poskytovatel se zavazuje, že výstupy Služeb Objednateli předá do: 14 dní od vystavení objednávky 
 

 
GRACCULUS s.r.o. 
Tepelská 476 
364 01 Toužim 



 

2 / 3 

 

 

Likvidace veškeré neupotřebitelné dřevní hmoty bude řešena v souladu se zákonem o odpadech. 
 
Práce budou provedeny v souladu s rámcovou dohodou. 
 
 
Kontaktní osoba objednatele:  
Ing. Petr Trombik 
Tel: +420 725 818 078, e-mail: p.trombik@spucr.cz 
 
Fakturační údaje (obligatorní náležitosti faktury): 
Obchodní firma Poskytovatele 
Cena bez DPH, rozpis částky DPH podle sazby 
Číslo účtu Poskytovatele 
 
Specifikace služeb byla nadefinována na základě žádosti o zajištění údržby obce Janovice nad 

Úhlavou a místního šetření provedeného firmou Triumfa s.r.o., která tyto záležitosti pro úřad zajišťuje. 

V průběhu realizace mohou vyplynout okolnosti, které mohou mít dopad na specifikaci výše 

uvedených služeb, případně termínu a bez kterých by nebylo možné řádně naplnit záměr vyplývající 

z požadovaných služeb. Tyto okolnosti budou řádně zdokumentovány a odsouhlaseny v předávacím 

protokolu této zakázky spolu s upravenou specifikací služeb, měrných jednotek a termínu. Fakturace 

pak bude provedena podle reálně vykázaného a odsouhlaseného objemu provedených prací. 

 

Objednatel je povinen uhradit Poskytovateli cenu za poskytnutí Služby jen po jejich řádném poskytnutí, 

a to na základě daňového dokladu vystaveného Poskytovatelem (dále jen „faktura“). Přílohou faktury 

musí být objednatelem a poskytovatelem potvrzený předávací protokol o provedení služby. Bez tohoto 

potvrzeného protokolu nesmí být faktura vystavena. 

Splatnost faktury je 30 kalendářních dnů od jejího doručení na adresu Státní pozemkový úřad, Krajský 

pozemkový úřad pro Plzeňský kraj, nám. Generála Píky 2110/8, 326 00 Plzeň. Spolu s fakturou zašlete 

fotodokumentaci samotných stromů před kácením a fotodokumentaci dokončených prací (nejen 

pokácené, či ponechané a odklizené stromy, ale také naloženou využitelnou dřevní hmotu určenou k 

odvozu vč. sdělení jejího množství v m3 a informaci, kdy bude a bylo dokončeno kácení).  

 
 
…  
 
 
 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
Ing. Jiří Papež 
Ředitel KPÚ pro Plzeňský kraj 
 
v z. Mgr. Petr Brož 
  
 
 
 



 

3 / 3 

 

 

 
 
Příloha/Přílohy 
 1. Příloha RD č. 1 Ceník služeb.pdf 
 2. žádost OÚ.pdf 
 3. mapové podklady.pdf 
 4. fotodokumentace + místní šetření 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Akceptace objednávky Poskytovatelem 
 
 
 
 
 
 
Akceptuji objednávku č. 3, dne 18.3.2021 
 
…………………………………………………………… 
Ing. Daniel Kavina 
Jednatel 
GRACCULUS s.r.o. 
Tepelská 476 
364 01 Toužim 
 



Městský úřad Janovice nad Úhlavou
Harantova 132, 340 21 Janovice nad Úhlavou IČ: 00255611, DIČ: CZ002556ll
mesto@,janovice.cz; www.janovice.cz , tel. 376 392 295, fax. 376382394

Státní pozemkový úřad
Be. Ladislav ŘÍDKÝ

Nám Generála Píky 8

32600 Plzeň

Vaše značka: Naše značka: Vyřizuje:
00928/20/MěÚjan/jDu

věc:

žádost

V Janovicích nad Uhlavou dne
19.06.2020

Váš úřad má přísluŠnost hospodařit s majetkem státu, a proto se na Vás obracíme se
žádostí o zajištění údržby p.p. č. 73/1 v k.ú Janovice nad Úhlavou, který se nachází v centru
města. V přilehlém lihovaru se konají různé kulturní akce a vzrostlé kopřivy a náletová zeleň
na kulturní památce příkopu není zrovna nejlepší vizitkou města.

Děkujeme za pochopení a jsme s pozdravem.

tajemník MěÚ Janovice n. Úhl.


